Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн РеспубликинХьалха-Мартан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН ОТДЕЛ»
(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кГоштан дешаран отдел»)

ПРИКАЗ
№

О проведении муниципальных
соревнований ШСЛ по настольному теннису.

В соответствии с календарным планом физкультурных и
спортивно-массовых мероприятий среди обучающихся и учителей
физической культуры общеобразовательных организаций Чеченской
республики на 2025-2026 учебный год, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 04.09.2025г
№723-к, приказываю:

1. Провести 11 октября 2025года на базе МБОУ « СОШ№6 с.
Гехи» муниципальные отборочные соревнования ШСЛ по настольному
теннису среди сборных команд обучающихся( 2008г и младше)
общеобразовательных организаций Урус-Мартановского муниципального
района.

2. Утвердить положение по проведению муниципального
отборочного этапа соревнований ШСЛ по настольному теннису среди
сборных команд обучающихся общеобразовательных организаций Урус-
Мартановского муниципального района.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
участников муниципального турнира единой игровой формой.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста
отдела образования MCQH УСАМрсанукаева.

Начальник С. У. Ай дамиров